
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ximki-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-34m2-
1417-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 34м²,
14/17 этаж
7 150 000 ₽

 34м²   14   1

Химки г., Германа Титова ул., 6

 
Виноградова Оксана
Сергеевна
Агент

+7 (925) 232-51-98
vinogradova.oksana1@century21.ru

Арт. 73521343 Павап >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ximki-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-34m2-1417-etaz
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